(iii) 本公司股東已批准認購及相關交易，且該批准於完成前未被撤銷或失效。

各方不得放棄上述條件，無論部分或全部。

若上述條件於二零二四年十二月三十一日（或經認購人與本公司書面協定的其他日期）前
未能達成，認購協議將自動停止及終止，雙方的權利及義務將終止，而各方亦無需承擔
任何責任，惟任何在終止前認購協議的違約責任除外。

終止

若上述任何條件未於二零二四年十二月三十一日（或認購人與本公司書面協定的其他日
期）之前達成，或若雙方書面同意終止認購協議，則認購協議項下雙方的權利及義務將終
止，而各方亦無需承擔任何責任，惟任何在終止前認購協議的違約責任除外。

董事提名

於完成後，認購人將擁有一次性權利提名一名候選人出任本公司執行董事╱非執行董
事。認購人應向本公司主要營業地點遞交提名通知，列明候選人全名，並根據上市規則
要求提供所需的身份證明文件、簡歷詳情及相關核實文件。

- 4 -

提名委員會應於十(10)個工作日內召開會議，根據本公司董事提名政策及董事會多元化政
策，審核候選人的技能、知識及經驗，並評估其擔任董事的適任性。如認為合適，提名
委員會應向董事會推薦該候選人以供考慮及批准。

薪酬委員會應於十(10)個工作日內召開會議，根據候選人的職責、經驗、責任及本公司薪
酬政策，審核並建議候選人的薪酬方案，提交董事會考慮。

提名委員會及薪酬委員會的建議獲通過後，董事會應於提名及薪酬委員會會議後的十(10)
個工作日內召開會議，按公司章程及上市規則批核該提名。如批准，則公司將與新任董
事簽署服務協議。

新任董事須根據公司章程及上市規則，在下次股東特別大會上退任並有資格參選連任。

警告

由於完成認購須符合認購協議的條件，認購未必會進行，股東及潛在投資者於買賣股份
時，務請謹慎行事。此外，並無保證所有認購股份均會全數認購，因此最終將發行的認
購股份數目可能少於可供認購的最大數目。

完成

認購的完成應於全部條件達成後的三(3)個工作日內（或雙方書面協定的其他日期）進行。
將向認購人發行及配發的認購股份最大數目為110,000,000股，惟須視乎認購人在完成時
的實際認購水平而定。

根據一般授權發行認購股份

認購股份的發行無需股東批准，並將根據股東於股東特別大會通過的決議授予董事的一
般授權發行。根據該一般授權，本公司可發行新股份的總數為111,649,020股，佔股東特
別大會當日已發行股本的20%。自股東特別大會起至本公告日期，本公司未根據該一般授
權配發及發行任何新股份。

- 5 -

申請上市

本公司將向聯交所申請認購股份的上市及買賣許可。

對公司股權結構的影響

本公司於本公告日期及完成認購後（假設自本公告日期至完成認購期間，認購股份獲全數
認購，並且已發行股本未有其他變動，除發行認購股份外）的股權結構如下：

緊隨認購前 緊隨認購後
股份 % 股份 %

吳宇博士（吳博士） 244,800 0.04 244,800 0.04
Neo Tech Inc.
（附註） 390,821,084 70.01 390,821,084 58.48
認購人 – – 110,000,000 16.46
其他公眾股東 167,179,220 29.95 167,179,220 25.02

合計 558,245,104 100.00 668,245,104 100.00

註： Neo Tech Inc.為一間於英屬處女群島註冊的有限責任公司，由吳博士全資擁有並受益。因
此，吳博士被視為根據《證券及期貨條例》對Neo Tech Inc.所持股份擁有權益。

過去十二個月的股權集資活動

於二零二四年三月二十二日，本公司完成收購Deep Neural Computing Company Limited的
全部已發行股本。因此，本公司於二零二四年三月二十二日向賣方配發及發行21,000,000
股代價股份。有關詳情，請參閱本公司於二零二四年三月二十二日的公告。

除上述事項外，於本公告日期前的十二個月內，本公司並未進行任何其他股權集資活
動。

認購原因與所得款項用途

為應對更加複雜的國際環境及資本市場波動，本集團認為與能夠穩定及長期陪伴公司共
同成長的股東共同合作，通過股權融資為公司經營提供更加穩定的資金補充。

- 6 -

董事認為，認購可為本集團的業務發展籌集額外資金，加強本集團的財務狀況，拓寬本
公司的股東基礎及資本基礎，以促進本公司的未來發展。董事（包括獨立非執行董事）認
為，認購協議的條款公平合理，屬正常商業條款，且符合本公司及全體股東的整體利
益。

認購的總所得款項約為302.50百萬港元，而在扣除所有相關成本及費用後，本公司預計可
收取的淨所得款項約為302百萬港元。每股認購股份的淨價約為2.75港元。本公司擬將認
購的淨所得款項用於支持本公司戰略發展以及用於補充一般營運資金。